Додаток 6
до рішення Броварської міської ради Київської області 
      від 22.08.2019 р. № 1512-59-07

Перелік комунального майна територіальної громади м.Бровари , що перебуває на балансі Броварського навчально-виховного комплексу Броварської міської ради Київської області та підлягає списанню
	№
з/п
	Назва основного засобу
	Інвентар.
номер
	Причина
списання
	Первісна
вартість
(грн.)
	Знос
(грн.)
	Залишкова вартість
(грн.)
	Рік вводу в експлуатацію

	1. 
	Комплект огорожі «з вигином»
	10330016
	Пошкоджений, ремонту не підлягає
	3268,00
	626,52
	2641,48
	2015

	2. 
	Комплект огорожі «з вигином»
	10330017
	Пошкоджений, ремонту не підлягає
	3268,00
	626,52
	2641,48
	2015

	3. 
	Комплект огорожі «з вигином»
	10330018
	Пошкоджений, ремонту не підлягає
	3268,00
	626,52
	2641,48
	2015

	4. 
	Всього:
	-
	-
	9804,00
	1879,56
	7924,44
	-
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